[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минстрой Камчатского края)

	ПРИКАЗ № 54

г. Петропавловск – Камчатский

                           «26» мая 2016 года

	«О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Министерства строительства Камчатского края от 09.04. 2009 № 10 «Об образовании аттестационной комиссии Министерства строительства Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства строительства  Камчатского края от 09.04.2009 № 10 «Об образовании аттестационной комиссии Министерства строительства Камчатского края» следующие изменения:
а) вывести из состава аттестационной комиссии Министерства строительства Камчатского края – Тагаеву Екатерину Анатольевну;
б) ввести в состав Комиссии:

	 Прозорову

Анну Геннадьевну

	- советника отдела государственной службы Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края, секретарем комиссии;

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

ВрИО Министра

                                  Т.Б.Митина